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Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 23-24.10.2021

Najlepsza zawodniczka st. zmienny

Kobiet, 14 lat i starsi

1.  TCHÓRZ Alicja 92 MKS JUVENIA Wrocław1673 2 2:10.04 59.62
2.  FAMULOK Zuzanna 03 UKP UNIA Oświęcim1486 2 4:42.62 2:16.13
3.  GUŚĆ Wiktoria 04 UKS DELFIN Piotrków Trybunalski1475 2 4:43.21 2:16.53 (1:03.43)
4.  POZNAŃSKA Justyna 05 MKS JEDYNKA Łódź1467 2 4:45.79 2:15.65 (1:05.00)
5.  DZWONNIK Zuzanna 00 UKS 190 Łódź 1374 2 2:17.24 1:04.45
6.  PAROL Olga 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk1287 2 5:01.02 2:20.60 (1:06.74)
7.  KAMIŃSKA Anna 03 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz1283 2 4:58.01 1:06.01
8.  MOŻDŻAN Milena 03 MKP Szczecin 1273 2 5:00.31 2:21.98
9.  BEDNARZ Julia 04 UKS ORKA Zamość1272 2 4:58.85 2:22.74

10.  KERTYŃSKA Nadia 03 MKS JUVENIA Wrocław1264 2 2:22.68 1:05.53
11.  LUBIŃSKA Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź1260 2 5:02.03 2:22.09
12.  BIERNAT Oliwia 03 UKS SMS Galicja Kraków1256 2 5:01.58 1:06.12
13.  PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 1251 2 4:55.39 (2:31.22) 1:07.83
14.  HERMANOWSKA Natalia04 UKS G-8 Bielany Warszawa1244 2 2:22.93 1:06.06
15.  MALARZ Maja 04 UKS SMS Galicja Kraków1231 2 2:24.63 1:05.81
16.  LEWANDOWSKA Natalia01 KU AZS UMCS Lublin1229 2 2:24.87 1:05.78
17.  SMURZYŃSKA Julia 06 UKS SMS Galicja Kraków1202 2 2:23.73 1:07.24
18.  JUDA Aleksandra 06 UKP UNIA Oświęcim1195 2 5:03.27 1:08.00
19.  SĘDŁAK Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź1191 2 5:04.66 2:26.25 (1:08.70)
20.  SŁABOSZ Emilia 05 SMS Oświęcim 1187 2 5:05.89 1:07.69

Kobiet, 17 - 18 lat

1.  FAMULOK Zuzanna 03 UKP UNIA Oświęcim1486 2 4:42.62 2:16.13
2.  GUŚĆ Wiktoria 04 UKS DELFIN Piotrków Trybunalski1475 2 4:43.21 2:16.53 (1:03.43)
3.  KAMIŃSKA Anna 03 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz1283 2 4:58.01 1:06.01
4.  MOŻDŻAN Milena 03 MKP Szczecin 1273 2 5:00.31 2:21.98
5.  BEDNARZ Julia 04 UKS ORKA Zamość1272 2 4:58.85 2:22.74
6.  KERTYŃSKA Nadia 03 MKS JUVENIA Wrocław1264 2 2:22.68 1:05.53
7.  BIERNAT Oliwia 03 UKS SMS Galicja Kraków1256 2 5:01.58 1:06.12
8.  HERMANOWSKA Natalia04 UKS G-8 Bielany Warszawa1244 2 2:22.93 1:06.06
9.  MALARZ Maja 04 UKS SMS Galicja Kraków1231 2 2:24.63 1:05.81

10.  MIKOŁAJCZYK Maja 04 UKS 190 Łódź 1169 2 5:02.94 2:29.14
11.  DRAGAN Julia 04 KS OLIMPIA Lublin 1144 2 5:11.22 2:27.02
12.  SZYSZKO Karolina 03 UKP POLONIA Warszawa1134 2 5:13.34 2:26.95 (1:08.67)
13.  PIOTROWSKA Wiktoria03 AZS AWF Warszawa1120 2 2:30.25 1:07.48

Dziewcząt, 16 lat

1.  POZNAŃSKA Justyna 05 MKS JEDYNKA Łódź1467 2 4:45.79 2:15.65 (1:05.00)
2.  PAROL Olga 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk1287 2 5:01.02 2:20.60 (1:06.74)
3.  LUBIŃSKA Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź1260 2 5:02.03 2:22.09
4.  SĘDŁAK Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź1191 2 5:04.66 2:26.25 (1:08.70)
5.  SŁABOSZ Emilia 05 SMS Oświęcim 1187 2 5:05.89 1:07.69
6.  ZIĘBA Anastazja 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz1102 2 5:16.86 1:08.68
7.  MORITZ Marcelina 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz969 2 5:29.69 2:35.05
8.  PYTLOCH Zuzanna 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz960 2 2:35.42 1:12.23
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Dziewcząt, 15 lat

1.  PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 1251 2 4:55.39 (2:31.22) 1:07.83
2.  SMURZYŃSKA Julia 06 UKS SMS Galicja Kraków1202 2 2:23.73 1:07.24
3.  JUDA Aleksandra 06 UKP UNIA Oświęcim1195 2 5:03.27 1:08.00
4.  SULAK Antonina 06 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki1124 2 5:13.63 2:27.62 (1:09.57)
5.  PITYŃSKA Klara 06 WKS ŚLĄSK Wrocław1117 2 2:27.18 1:08.94
6.  NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry1091 2 5:17.25 2:28.83
7.  KAROLCZAK Pola 06 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz1033 2 2:31.54 1:10.51
8.  JASIK Nikola 06 KS WISŁA Puławy 1030 2 2:32.38 1:10.28
9.  MIKUŁA Natalia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki967 2 2:33.77 1:12.65

10.  RUCIŃSKA Wiktoria 06 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki959 2 2:35.98 1:12.02
11.  ALEKSANDROWICZ H.06 MKP Szczecin 881 2 5:42.39 2:39.11 (1:15.86)
12.  WALCZAK Nadia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki749 2 2:49.37 1:18.16

Dziewcząt, 14 lat

1.  PRZYBYLSKA Oliwia 07 MKS Piaseczno 1170 2 5:08.98 2:25.90
2.  POPPE Marta 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1115 2 5:15.19 2:27.71
3.  PIETRZYK Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki1094 2 5:17.85 1:08.78
4.  PLAGA Olga 07 TP SKALAR Słupsk 1074 2 5:13.44 1:10.68
5.  KĘDZIOR Pola 07 UKS SP5 Swim 1046 2 5:17.19 2:33.25
6.  KACZMAREK Amelia 07 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki1031 2 2:32.33 1:10.27
7.  DOMORADZKA Julia 07 KU AZS UMCS Lublin1021 2 2:31.08 1:11.34
8.  GORGOSZ Małgorzata07 UKS AQUATICA Pawłowice1013 2 5:19.78 2:35.26
9.  JACUK Julia 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz1001 2 5:27.92 2:32.53

10.  GRECH Natalia 07 UKS AQUATICA Pawłowice998 2 2:34.62 1:10.77
11.  DUŃKO Julia 07 RWKS SPARTA Biłgoraj992 2 2:34.24 1:11.20
12.  DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska988 2 5:24.63 2:35.50 (1:16.39)
13.  MICHALIK Weronika 07 UKS NAWA Skierniewice965 2 2:36.21 1:11.59

DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS NAWA Skierniewice965 2 2:33.36 1:12.98
15.  RUTKOWSKA Aneta 07 UKS SP-149 Łódź 941 2 2:37.18 1:12.42
16.  JEZIORSKA Natalia 07 SKS 137 DELFIN Łódź784 2 2:46.33 1:17.23
17.  WYŁUPEK Kasjana 07 UKS ORKA Zamość 782 2 5:52.09 2:47.49 (1:19.48)
18.  WYSOCKA Amelia 07 UKP FALA Kraśnik 627 2 * 1:06.01


